

# Tandlæge Lisbeth Nielsen Holding ApS

Harehøjen 25, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 61 64 85

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

---

Lisbeth Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Lisbeth Nielsen Holding ApS Harehøjen 25 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 61 64 85
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lisbeth Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Tandreguleringsklinikken Viborg ApS, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje anparter i tandlægevirksomhed samt andre investeringer.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.098 t.kr. mod 2.676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-60.421</b>	<b>-37.570</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.267.094	2.247.143
Andre finansielle indtægter	500.152	744.364
1 Øvrige finansielle omkostninger	-650.164	-139.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.056.661</b>	<b>2.813.993</b>
Skat af årets resultat	41.443	-138.361
<b>Årets resultat</b>	<b>2.098.104</b>	<b>2.675.632</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.098.104	2.675.632
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.098.104</b>	<b>2.675.632</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.940.761	5.673.667
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>680.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.620.761</u>	<u>5.673.667</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.620.761</u></b>	<b><u>5.673.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.111.040	1.286.320
	Andre tilgodehavender	<u>76.338</u>	<u>72.886</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.187.378</u>	<u>1.359.206</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.357.447</u>	<u>8.236.562</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.357.447</u>	<u>8.236.562</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.945</u>	<u>6.641</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.546.770</u></b>	<b><u>9.602.409</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.167.531</u></b>	<b><u>15.276.076</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>12.788.444</u>	<u>10.690.340</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.913.444</u></b>	<b><u>10.815.340</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	8.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.326.328	3.224.526
	Selskabsskat	<u>910.259</u>	<u>1.227.710</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.254.087</u>	<u>4.460.736</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.254.087</u></b>	<b><u>4.460.736</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.167.531</u></b>	<b><u>15.276.076</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	650.164	139.944
	<b><u>650.164</u></b>	<b><u>139.944</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffessum, primo 1. juli 2015	2.020.250	2.020.250
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>2.020.250</u></b>	<b><u>2.020.250</u></b>
Opskrivninger primo 1. juli 2015	4.522.929	4.149.503
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.393.377	2.373.426
Udbytte	-4.000.000	-2.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>2.916.306</u></b>	<b><u>4.522.929</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2015	-869.512	-743.229
Årets afskrivninger på goodwill	-126.283	-126.283
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016</b>	<b><u>-995.795</u></b>	<b><u>-869.512</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>3.940.761</u></b>	<b><u>5.673.667</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	898.455	1.024.738
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tandreguleringsklinikken Viborg ApS	Viborg	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	10.690.340	8.014.708
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.098.104</u>	<u>2.675.632</u>
	<b><u>12.788.444</u></b>	<b><u>10.690.340</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 639 t.kr. hvoraf -41 t.kr. vedrører selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.